СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЫЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

30.03.2018                                                                              № 96
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 08.11.2010 № 9 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.02.1999 N 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь Уставом муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 08.11.2010 № 9 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.4 следующего содержания:
«4.4. Организации, реализующие инвестиционные проекты, включенные в реестр приоритетных инвестиционных проектов муниципального образования Пылаевский сельсовет, по которым предоставляются меры муниципальной поддержки, - в отношении земельных участков, используемых в целях реализации инвестиционного проекта, после заключения инвестиционного договора о реализации инвестиционного проекта.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Первомайского района Оренбургской области «Причаганье».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики муниципальной собственности и вопросам сельского муниципального хозяйства.
Временно исполняющая обязанности

главы МО Пылаевский сельсовет                                                 Э.М.Джумангалиева
Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования

Пылаевский сельсовет                                                                           С.М.Садчикова